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Till redaktionen 

Nordjobb förde Guro 140 mil norrut till Övertorneå  

Guro Bolstad från det lilla samhället Torpo i södra Norge letade efter jobbmöjligheter utomlands via 
webben och fann en länk till Nordjobbs hemsida. Det resulterade i ett Nordjobb vid Utbildning Nord i 
Övertorneå i mellersta Tornedalen.  

Stort internationellt intresse 
Trots unga år så har Guro Bolstad 22 år, redan hunnit inhämta intryck från många platser i världen. Från biståndsarbete 
i Uganda och Kenya till språkstudier i Tyskland och nu alltså arbetspraktik vid Utbildning Nord i Övertorneå. Guro 
Bolstad blev färdig med sin utbildning vid universitetet i Bergen i våras och har nu en kandidatexamen i Europastudier. 
Hon började sin en månad långa arbetspraktik den 3 augusti och har fått ta tag i översättningsarbete till norska. 

- Det känns jättebra med arbetet här på skolan, säger en leende Guro Bolstad och tillägger med att säga att hon fått ett 
fint första intryck av Utbildning Nord och Övertorneå. Även det vackra sommarvädret har överraskat Guro 
Bolstad.(Bild: Guro Bolstad utanför Utbildning Nord i strålande sol) 

- Hemma har jag inte ens kunnat bada i sommar på grund av kallt väder och här har jag redan hunnit uppleva hur det är 
att simma i Torneälv, skrattar  Guro. 
 
Norskan en stor tillgång i Övertorneå 
Utbildning Nord bedriver yrkesutbildning för arbetsmarknaderna i Finland, Norge och Sverige och av de totalt ca 300 
utbildningsplatserna tillhör 70 Norge.  

- Här är verkligen Guros norska kunskaper en stor tillgång då vi t ex alltid har material som behöver översättas till 
norska, säger Birgitta Jysky, informations- och marknadsansvarig vid Utbildning Nord och berättar att det inte är första 
gången som Utbildning Nord tar emot Nordjobbare.   

- Vår skola är ju nordisk och vi tar kontinuerligt  emot studerande och arbetspraktikanter från Norden och övriga Europa 
genom t.ex. Nordjobb och olika utbytesprogram inom EU, säger Jysky. 
 
Tornedalen intresserar 
-  Jag tycker det är en spännande möjlighet för mig att arbeta i Övertorneå. Under min vistelse här hoppas jag få mer 
kunskap om Tornedalen. Tornedalen är intressant för att den har element av finsk och svensk i sin kultur och också i 
praktiken visar förhållandet mellan Sverige och Finland, avslutar Guro Bolstad. 

Guro Bolstad har redan hunnit med en del utflykter till t.ex. Pajala med vandring i Mikael Niemis fotspår och ett besök 
på Keros i Sattajärvi. Under torsdagen besökte Guro Bolstad Föreningen Nordens lokalavdelning i Övertorneå. 
Ordförande Stig Kerttu berättade om lokalföreningens verksamhet (se faktaruta) och om Övertorneå. ( bild: Stig Kerttu, 
ordf.  i Föreningens Nordens lokalavdelning i Övertorneå, har precis överlämnat en gåva i form av en vacker  halsduk 
från Simu Nordic, till en glatt överraskad  Guro Bolstad).  Och för er som undrar…, naturligtvis har Guro Bolstad läst 
Mikael Niemis Populärmusik från Vittula. 

För ytterligare information kontakta Birgitta Jysky, tel 0927-751 12 eller 070-3120230 

Fakta  

Nordjobb är ett samarbete mellan Nordiska ministerrådet och Föreningen Norden och har som mål att öka kunskapen i nordiska 

språk och kultur bland ungdomar i Norden genom att erbjuda arbetspraktik under sommaren i ett annat nordiskt land. Ungdomar  

mellan 18 och 28 år från Norge, Sverige, Finland, Island eller Danmark kan söka om Nordjobb. I år har 750 ungdomar fått jobb 

genom Nordjobb.  För ytterligare information  se  www.nordjobb.net 

För ytterligare information om Utbildning Nord besök gärna vår hemsida www.utbnord.se 

www.nordjobb.net
http://www.utbnord.se/

